&úmerooeProtocolo

eso

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone: O xx 15 3259 8300 x

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santos(Ocamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1521

REQUEIROÀ MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimontal, digne se oficiar o

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP, para que informe a esta casa legislativa, através do

setor competente, se há possibilidade de restauração da cruz localizada em frente ao cemitério

Cristo Rel, em nossoMunlcíplo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, pois este vercador recebeu relvindicação sobre a.

necessidade de restaurar a cruz localizada defronte ao cemitério Cristo Rei, pois está muito

deteriorada.

Portanto, considerando que é atribuição do vereador fiscalizar os atos da Administração

Pública direta e indireta, requer seja analisada a possibilidade dessa restauração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

[atuí, 14 de Maio de 2021aesenoCLAUDIÃO OKLAHOMMA
To Claudio dos Santos

UNICIPALDETATGÂMARA:M - Vereador
Data: 14/05/2021

[RequerimentoNº 1521/2021

Autoria: CLAUDIAO OKLAHOMA

Assuntos REQUER da Prafeita para que informe se há

possibilidade do restauração da grué localizada em frente

[ao cemitério Cristo Rei, deste Municipio

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *